
w

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O TISKU

MĚSÍČNÍKU HLÁSKA

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

Číslo účtu: vedený u České spořitelny, a. s,

Kontaktní osoba:

Zastoupen: primátorem

Zhotovitel: SEVEROTISK s.r.o.

Se sídlem: Mezní 3312/7, 400 11 Ústí nad Labem

IČ, DIČ: 28223152, CZ28223152

Zapsán: v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústní nad Labem, sp. zn. C 25312

ID datové schránky: qf3zyky

Číslo účtu: vedený u České spořitelny, a. s.

Kontaktní osoba:

Zastoupen:

Článek II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2021 Smlouvu o tisku měsíčníku Hláska (PID smlouvy:

MMOPPOOHMGGZ), dále jen „Smlouva*.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy následujícího obsahu (dále jen „tento dodatek").



2

Článek VII. odst. 1 Smlouvy se mění, a to pro vydání měsíčníku Hláska na období na obálce zpravodaje
označené říjen 2022 - červen 2023 takto:

„Článek Vít.

Cena díla

1 . Celková cena pro zbývající část díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

dílo cena bez DPH DPH 10% cena s DPH

tisk 9 měsíčníků Hláska 884 067,50 KČ 86 406,75 Kč 950 474,25 Kč

(rozsah 5 x 40 a 4 x 32 stran)

Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit DPH podle úrovně platné v době fakturace.

Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za jednotlivá vydání (o výše uvedeném počtu výtisků):

a) za vydání jednoho čísla měsíčníku Hláska o rozsahu 32 stran se cena navyšuje o 25% a to

z 67 716,- Kč na 84 645,00,- bez DPH;

b) za vydání jednoho čísla měsíčníku Hláska o rozsahu 40 stran se cena navyšuje o 25% a to z 84 078

na 105 097,50- Kč bez DPH."

Tento dodatek se nevztahuje na cenu (ceny) za předchozí část díla do tisku měsíčníku Hláska „září 2022".

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčená.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření

statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění

povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

4. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10. 8. 2022 usnesením č.

4867/1 18/RM/22.

V Opavě dne: l OB. 2022 vÍ.5TLn|.L ........dne:

SEVEROTISK s.r.©,

Mezní 7

400 1 1 Ústi nad Labem


